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Pen & Romslig 2‑roms  
leilighet på Hauketo 

Hauketoveien 5B er en pen og sjarmerende 2‑roms leilighet  
beliggende i høy 1.etg. med supersentral beliggenhet. 

Kort om boligen:
*Pen 2‑roms i høy 1.etg.
*Meget arealeffektiv planløsning. 
*Store vindusflater gir en lys og luftig atmosfære
*Nye laminatgulv og nymalte vegger og himling i 2023
*Leiligheten ligger i kun 2 minutters gange fra både tog, buss,  
dagligvare og treningssenter. 
*12 minutter til Oslo S m/      tog 
*Medfølger parkeringsplass
*Flislagt baderom og nye vinduer i regi av borettslaget, 
*Vesentlig modernisert i 2009 
*God oppbevaringplass med 3 boder
*Flotte gangveier til både fjorden og Østmarka. 
*Perfekt som f. eks pendlerbolig.

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 3 090 000,‑
Fellesgjeld: Kr 83 662,‑
Omkostn.: Kr 9 288,‑
Total ink omk.: Kr 3 182 950,‑
Felleskostn.: Kr 3 892,‑
Selger: Henrik Oppen

Salgsobjekt: Andelsleilighet
Eierform: Andel
Byggeår: 1957
BRA‑i/     BRA Total  37/     49 kvm
Tomtstr.: 11552 m²
Soverom: 1
Antall rom: 2
Gnr./     bnr. Gnr. 186, bnr. 47
Andelsnr.: 35
Oppdragsnr.: 1009250060

Rune Herberg
Eiendomsmegler MNEF /      Partner

Mobil 938 01 520
E‑post rune.herberg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Østensjø/     
Lambertseter
Østensjøveien 79, 0667 OSLO. TLF. 22 76 28 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 37 m²
BRA ‑ e: 12 m²
BRA totalt: 49 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 7 m² 2 kjellerboder

1. etasje
BRA‑i: 37 m² Entré, soverom, bad og stue med åpen kjøkkenløsning

4. etasje
BRA‑e: 5 m² Loftsbod

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
11552 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er festet. Tomten er opparbeidet med gressplener med lekeplass,  
parkeringsplasser og asfalterte stikkveier. Dersom transport av festekontrakt krever  
godkjennelse fra bortfester, er det en forutsetning for salget at bortfester gir  
godkjennelse. 

Festetid
Det er etablert festekontrakt for 99 år, gjeldende fra og med 1951.

Festekontrakt datert
02.03.1955.
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Beliggenhet
Hauketoveien 5B ligger flott til i høy 1. etasje i et meget sentralt og hyggelig område på  
Hauketo i Oslo. Kun 2 minutters gange fra leiligheten finner du det lille torget på  
Hauketo, med praktiske forretninger som Rema 1000, Nam Nam gatekjøkken, Istanbul  
Intermat (søndagsåpent), Fresh Fitness treningssenter, AktiFys fysioterepaut, samt  
Peppes Pizza. I tilknytning borettslaget finnes også frisør og kjøreskole. Kun en kort  
kjøretur unna finnes både Coop Extra, Kiwi og Meny. Det er også et godt utvalg av  
barnehager og skoler i nærområdet. Bydelen har et bredt tilbud av fritidsaktiviteter  
gjennom organiserte idrettslag. Området byr på et variert tilbud av  
rekreasjonsmuligheter som f.eks ridesenter, treningsstudio. 

Tur og rekreasjonsmulihgeter:
Nærområdet byr på gode rekreasjonsmuligheter sommer som vinter. Østmarka, som  
ligger i gangavstand til leiligheten, byr på milevis med lysløyper og turstier. Her er det  
også gode muligheter for den ivrige fisker, med flere gode fiskevann. Grønliåsen har  
også meget gode turmuligheter, med flotte turstier og langrennsløyper på vinterstid.  
Skogen har også en spennende forhistorie, hvor Den Fredrikshaldske Kongevei  
(Oltidsveien) har ligget uberørt siden tidlig jernalder. Veien strekker seg fra Hauketo til  
Kolbotn. For de som er glade i å bade, er det kort vei til både Hvervenbukta,  
Ingierstrand, Katten og Nordstrand bad, som alle er blant Oslo sine mest populære  
badestrender. Det er flotte turstier til Hvervenbukta fra boligen. Kun en kort tur biltur  
unna, finner du Sloreåsen Alpinbakke på Ljan, hvor en kan utfolde seg i alpine  
aktiviteter i vinterhalvåret.

Kollektivtilbud
Det går både buss og tog fra Hauketo Stasjon, som ligger i kun 2 minutters  
gangavstand fra leiligheten. Det tar 12 min med tog og ca. 25 minutter med buss til  
Oslo S. I motsatt retning, tar buss 81 B deg til Kolbotn sentrum på ca. 15 min. Med tog  
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